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İş dünyası prim desteğinin
uzatılmasını istiyor

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 

Çakırmelikoğlu, yüzde 6 teşvik indirimi süresinin uzatılmasının ge-

rekliliğini belirterek, pandemi sürecinin iş dünyasına olumsuz etkile-

rinin giderilmesi adına devletin aldığı tedbirlere ilaveten geri kalmış 

yörelere sağlanan bu teşvikin devamının önemli olduğuna değindi.

Bakan Çakırmelikoğlu, normalüstü bir sürecin yaşandığı şu dö-

nemde yüzde 6’lık teşvik desteğinin devam etmesinin faydalı olaca-

ğını gördüklerini dile getirerek, şu ifadeleri kullandı: (Devamı 2'de)

Yaralı tilkiyi köpeklerden kurtardı
Tirebolu Belediyesi meclis üyesi Halil Kadı-

oğlu, yaralı tilkiyi köpeklerin elinden kurtararak 
Milli Parklar Giresun Şube Müdürlüğü’ne teslim 
etti. Kadıoğlu’nun bu hareketi takdir topladı.

Kadıoğlu, kendisine ait fındık bahçesinde 
çalışırken, yaralı halde olan tilkiyi fark etti. Kö-
peklerin saldırısı sonucu yaralandığı öğrenilen 
tilkiye ilk müdahaleyi yapan Kadıoğlu, duru-
mu Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdür-
lüğü’ne iletti. Görevliler gelene kadar hayvanı 
koruma altına alan Kadıoğlu, daha sonra ya-
ralı tilkiyi Tirebolu Belediyesi ekiplerine teslim 
etti.

Yaralı tilkiyi yeniden doğal yaşamına ka-
zandırmak için büyük çaba sarf eden Kadı-
oğlu’nun bu duyarlılığı takdirle karşılanırken, 
“Bizim toplum olarak hayvanlara karşı da du-
yarlı olmamız ve onları korumamız gerekir. 
Bahçemde yaralı halde bulduğum tilkiyi yeni-
den doğal hayata salmak için çaba göster-
dim. Doğanın dengesinin bozulmaması 
adına hepimiz üzerimize düşen görevi yap-
malıyız” dedi.

Savcıyı yaralayan
 zanlıya 30 yıl istemi

irebolu ilçesinde adliyede tar-

Ttıştığı Cumhuriyet Savcısı Yunus 
Emre Ersoy'u tabancayla ko-

lundan yaralayan mübaşir Mustafa 
Koca hakkında 'tasarlayarak kasten öl-
dürmeye teşebbüs', 'hakaret ve teh-
dit', 'hürriyeti tahdit' ve 'mala zarar ver-
mek' suçlarından toplam 30 yıla 
kadar hapis istemiyle dava açıldı.

Olay, geçen yıl 9 Eylül'de Tirebolu 
Adliyesi'nde meydana geldi. Adliye-
de mübaşir olarak görev yapan Mus-
tafa Koca, adliyede engelli kadrosun-
dan çalışan R.B. üzerinden çektiği 
banka kredisini ödemeyince, hakkın-

da soruşturma başlatıldı.
 Soruşturma açılmasına öfkele-

nen Koca, Cumhuriyet Savcısı Yunus 
Emre Ersoy'un odasına geldi. Koca 
ile savcı Ersoy arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine müba-
şir Mustafa Koca, tabancayla ateş 
etti. 

Merminin kol saatini parçalayıp, 
koluna isabet ettiği Cumhuriyet Sav-
cısı Ersoy, yaralandı.

 Mübaşir Mustafa Koca, adliyede 
görevli polis ekiplerince gözaltına alı-
nıp, çıkarıldığı mahkemece tutuklan-
dı.  (Devamı 2'de)

Fındık üreticilerine
 sigorta çağrısı

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin 
Karan, fındık üreticilerini ürünlerini vakit 
geçirmeden devlet destekli tarım sigor-
tası kapsamında güvence altına alma-
ya çağırdı.

Karan, yaptığı açıklamada, küresel 
ısınma ve iklim değişikliklerine bağlı ola-
rak kış ortasında bahar havası yaşandı-
ğına dikkat çekerek, mevsim normalleri-
nin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları-
nın fındık ürününü için büyük tehdit oluş-
turduğunu bildirdi.

Meteoroloji verilerine göre son gün-
lerde hava sıcaklığının Giresun’da ve 
bölgede 25 dereceye kadar yükseldiği-
ni belirten Karan, üreticiye şu çağrıyı 
yaptı:

“Bugünlerde 10 derecenin altında 
seyretmesi gereken hava sıcaklığı 20 de-
recenin üzerinde seyretmekte. (2'de)

 İlçe başkanı İyice’den tedbir uyarısı 
CHP Tirebolu İlçe Başkanı Fatma İyice, 

sosyal medya üzerinden yaptığı çağrıda, 
ilçede son günlerde artış görülen Covid-
19 vakalarına karşı vatandaşları uyarıp 
tedbiri elden bırakmamalarını istedi.

İyice, yaptığı açıklamada, “İlçemizde 
ve köylerimizde son günlerde Covid-19 il-
leti ileri derecede artışa geçtiği için 
maske, mesafe ve temizlik kurallarına 
mutlaka uyalım, mümkünse çift maske ta-
kalım. İçinde bulunduğumuz bu zor gün-
leri en kısa zamanda atlatmayı temenni 
ediyor ve tüm vatandaşlarımıza sağlıklar 
diliyorum” diyerek, vatandaşların pande-
mi kurallarına mutlaka uymalarını istedi.Kara: “Fahiş fiyat artışı 

cezasız kalmamalı”
Giresun Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Bir-
liği (GESOB) Başkanı 
Ali Kara, “Doların ate-
şinin düştüğü son gün-
lerde halkın temel 
gıda ürünlerinde 
yüzde elliye yüzde 
yüze varan korkunç 
fiyat artışları en basit 
tedbirle gıda terörü-
dür ve asla cezasız 
kalmamalıdır. Bugün-
kü yasal mevzuatlarla 
maalesef bu gıda te-
rörünü önlememiz 
mümkün görülme-
mekte ve halkımız res-
men soyulmaktadır” 
dedi. (Devamı 2'de)

 Her kesimi kucaklayacağız 
Adalet ve Kalkınma Partisi giresun İl Başkanı 

Kenan Tatlı, “Bu güne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da her vatandaşımızın derdini kendi derdimiz 
bilip, her kesimi kucaklayan, kutuplaştırıcı değil birleş-
tirici bir anlayışla Giresunumuza hizmet etmeye 
devam edeceğiz” dedi. 

Tatlı, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen kong-
renin ardından mazbatasını aldığını belirterek, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile kongreye katı-
lan tüm partililere teşekkür etti. (Devamı 3'te)
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İş dünyası prim desteğinin
uzatılmasını istiyor

(Baştarafı 1'de)
“31 Aralık 2020 tarihinde sona eren bu 

SGK sigorta prim ile ilgili bir uzatma yapıl-
maması halinde ise 01.01.2021 tarihin-
den itibaren özel sektör işyerlerinde istih-
dam edilen işçiler için 6 puanlık sigorta 
primi işveren desteği hazinece karşılan-
mayacaktır. Koronavirüsü salgınının eko-
nomide oluşturduğu olumsuzluklar kap-
samında 7256 sayılı kanunla uygulama 
süresi uzatılan SGK sigorta prim teşvikleri 
dikkate alındığında 56486 sayılı kanunla 
sağlanan 6 puanlık prim desteğinin 
devam etmemesi halinde işverenin sırtı-
na artı bir yük getirilmiş olacaktır. Teşvik uy-
gulama süresinin uzatılmasına yönelik 
yeni yasal düzenleme yapılmaması duru-
munda işletmelerin zor durumda kalaca-
ğı kaçınılmazdır. Bu bakımdan genel du-
rumun göz önüne alınarak teşvik süresinin 
uzatılmasını bekliyor ve arzuluyoruz. Bu 
doğrultuda da ilgili kurumlar ile görüşme-
lerimiz devam etmektedir.”

Savcıyı yaralayan
 zanlıya 30 yıl istemi

(Baştarafı 1'de)
30 YIL HAPSİ İSTENDİ
Mustafa Koca hakkında, Giresun Cum-

huriyet Başsavcılığı'nca iddianame hazır-
landı. Mahkemece kabul edilen iddiana-
mede; Koca için 'tasarlayarak kasten öl-
dürmeye teşebbüs' suçundan 20 yıl, 'haka-
ret ve tehdit' suçundan 2 yıl, 'hürriyeti tahdit 
suçundan 5 yıl ve savcının saatine gelen 
kurşun için de 'mala zarar vermek' suçun-
dan 3 yıl hapis cezası talep edildi.

OKUL MÜDÜRÜNÜ DE DARBETMİŞ
Mustafa Koca, 2015 yılında da çocu-

ğunun, arkadaşları arasında çıkan arbede-
de yaralandığı gerekçesiyle ilçedeki Şehit 
Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlkokulu'nun 
müdürü Ömer Göbel'i odasında darbet-
miş, o anlar okulun güvenlik kameralarına 
yansımıştı.

Fındık üreticilerine
 sigorta çağrısı

Odası olarak fındık üreticilerimize öne-
rimiz hiç vakit geçirmeden ürünlerini 
Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) kap-
samında güvece altına almalarıdır. 
Devlet destekli tarım sigortası için son 
başvuru tarihi 11 Mart 2021. Küresel 
ısınma ve iklim değişiklikleri göz önün-
de bulundurularak üreticilerimizin bu 
tarihe kadar ürünlerini sigortalatma-
ları kendi lehlerine olacaktır.”

Karan, üreticilerin devlet destekli 
tarım sigortası poliçelerini sigorta 
acenteleri aracılığıyla kestirebilecek-
lerini sözlerine ekledi.

(Baştarafı 1'de)
Mevsim normallerinin çok üzerin-

de olan hava sıcaklığına bağlı olarak 
yalancı bahara aldanan doğa erken 
uyanışa geçmiş durumda. Fındık dal-
ları bir ay önceden yaprak açmaya 
başladı ve bu normal bir durum 
değil. Önümüzdeki süreç fındık için 
çok önemli. Mart ve Nisan ayında 
olası bir zirai don afeti üreticinin fela-
keti olur. Olası bir zirai donu aklında 
dahi geçirmek istemeyen üreticinin 
tek güvencesi ise devlet destekli 
tarım sigortasıdır. Giresun Ziraat 

Kara: “Fahiş fiyat artışı 
cezasız kalmamalı”

(Baştarafı 1'de)
Kara, yaptığı açıklamada, girdi maliyetlerinde artış ba-

hanesi ile fahiş zam yapan firmalara karşı topyekün müca-
dele başlatarak piyasa tefecilerine karşı hükümetin ger-
çekleştirdiği denetimlere tüm halkın destek verdiğini belirtti.

Dünyayı ve ülkemizi sarsan salgın hastalıklarla büyük bir 
mücadelenin verildiği bir ortamda haksız kazanç elde et-
meye çalışan ve gıda enflasyonu yaratanların halkın önün-
deki en büyük tehlike olarak görüldüğünü kaydeden Kara, 
“Hükümetin salgın hastalığın önlenmesi ile uğraştığı ve hal-

kımızın çok büyük bir ekonomik sıkıntılar yaşadığı süreç-
te gıda ürünlerinde tarla veya fabrika ile marketler ara-
sındaki fiyat uçurumları ekonomik süreçler ve gerekçe-
lerle izah edilemeyecek seviyelere çıkması belli men-
faat ve çıkar guruplarının dışında tüm halkımızı rahatsız 
etmektedir. Üç beş fırsatçının milletimizin ekmeğini ve 
aşını zehir etmesine fırsat verilmemelidir” ifadesinde bu-
lundu.

GESOB Başkanı kara, özellikle marketlerde raftaki 
satış fiyatı ile kasadan geçen fiyatların farklı olduğu şika-
yetlerini, ürünlerde gramaj oyunlarını, süresi geçmiş 
mallarda etiket sahtekarlıklarını bugünlerde sık sık duy-
maya başladıklarına dikkat çekerek, şunları belirtti:

“Doların ateşinin düştüğü son günlerde halkın temel 
gıda ürünlerinde yüzde elliye yüzde yüze varan korkunç 
fiyat artışları en basit tedbirle gıda terörüdür ve asla ce-
zasız kalmamalıdır. Bugünkü yasal mevzuatlarla ma-
alesef bu gıda terörünü önlememiz mümkün görülme-
mekte ve halkımız resmen soyulmaktadır. Bu gerçekler-
den yola çıkarak mevcut kanunlarımızda yeni düzenle-
meler yapılarak bu gıda teröristlerine ağır hapis ve cay-
dırıcı para cezası ve meslekten men cezaları biran 
önce getirilmelidir. Bu gün bu işi yapanlar kendilerini ka-
mufle ederek bu olayların sorumlusu küçük esnaflarmış 
gibi gösterme pişkinliği içindedirler. Bu işleri yapın kim 
olursa olsun başta Valiliğimize, Belediyelerimize, Esnaf 
ve Sanatkarlar Odalarımıza, Ticaret Odalarımıza şika-
yetlerde bulunarak bunlara karşı halkımızın topyekün bir 
olduğunu gösterelim ve gıda teröristlerine hak ettikleri 
cevabı verelim.”

Güce, Osmangazi ile 
bağlarını güçlendirecek

Bursa’nın Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dün-
dar, Güce Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu’na ziya-
rette bulundu.

Dündar, beraberindeki heyet ile Güce Belediye Baş-
kanı Aytekin Boduroğlu’nu makamında ziyaret ederek 
ilçe hakkında bilgiler aldı.

Bursa’da yaşayan Güceliler ile sıkı iletişim halinde ol-
duklarını belirten Dündar, “Sizlere Bursa’da yaşayan Gü-
celi hemşehrilerimizin selamlarını getirdik. Bundan sonra 
da Güce Belediyesi ile de irtibatımızı koparmayarak bağ-
larımızı kuvvetlendireceğiz” dedi.

Güce Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu da ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; “Güceli hem-
şerilerimiz gittikleri her bölge önemli izler bırakmışlar. 
Bursa’da yaşayan hemşerilerimizin varlığı ile Osmangazi 
Belediye Başkanımız bugün bizlere ziyarette bulundu. 
Kendisi görüş alışverişinde bulunarak, bilgi ve deneyimle-
rini dinledik. Bundan böyle ikili iletişimlerimizi daha da ar-
tıracağız” ifadesinde bulundu.

Tarım ve Orman Bakanlığı, hamsi avına devlet denetimi ge-
tirileceğini duyurdu. Alınan karara göre, yörede hamsi avına çı-
kacak balıkçı teknelerinde Tarım İl Müdürlüğü’nden teknik ele-
man bulundurulacak ve 9 santimin altındaki hamsilerin avlan-
masına müsaade edilmeyecek.

Karadeniz’de çok ufak boyutta hamsi avlanması üzerine 
harekete geçen bakanlık, hamsi avına çıkacak balıkçı tekne-
lerinde Tarım Müdürlüklerinden teknik personel bulundurulma-
sını zorunlu hale getirdi. Hamsi avına devlet tarafından el ko-
nulması, balıkçılar tarafından olumlu karşılanmazken; Tarım ve 
Orman Bakanlığı’ndan yapılan duyuruda, 9 santimin altındaki 
hamsilerin avlanamayacağı bildirildi.

Balıkçı teknelerinde
 teknik eleman bulunacak
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 Her kesimi kucaklayacağız 

(Baştarafı 1'de)
7’nci Olağan İl Kongresinin 2023 yolunda 

teşkilat için taze bir başlangıç olduğunu ifade 
eden Tatlı, gerçekleşen bayrak değişiminin 
ise güçlerine güç kattığını kaydetti.

Tatlı, “Hep birlikte, millete hizmet yolunda 
yürümeye devam ediyoruz” diyerek, şöyle 
devam etti:

“Yeni bir döneme başladığımız bu günler-
den itibaren, yönetim kurulumuz ve kongresini 

tamamladığımız 16 ilçe teşkilatlarımızla birlik-
te, memleketimizi daha da ileriye taşıma 
gayretinde olacağız.

 Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da her vatandaşımızın derdini kendi derdimiz 
bilip, her kesimi kucaklayan, kutuplaştırıcı 
değil birleştirici bir anlayışla Giresunumuza 
hizmet etmeye devam edeceğiz. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yanında, hep birlikte büyük milletimize hiz-

met etmeye, 2023 hedeflerimizi gerçekleştir-
mek için bıkmadan, usanmadan, yorulma-
dan İnandığımız Yolda Yürümeye ve çalışma-
ya devam edeceğiz.”

Her kongrenin partilerinde bir yenilenmeyi 
de getirdiğini aktaran Tatlı, “Bu nedenle yöne-
tim kurulunda bayrağı devreden arkadaşları-
mıza bugüne kadar sundukları katkı için teşek-
kür ederken, yeni yönetim kurulundaki arka-
daşlarımıza da başarılar diliyorum” dedi.

 Afet eğitimlerine ağırlık verilecek 
Giresun’da Çığ Önlemleri ve 

Müdahale Faaliyetleri toplantısı, İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ko-
ordinasyonu ile Vali Yardımcısı 
Hasan Tanrıseven başkanlığında 
yapıldı.

Ülkemizde çığ tehlikesine 
maruz kalan 38 ilden biri olan Gi-
resun’da, İçişleri Bakanlığının ge-
nelgesi kapsamında çığ önlem-
leri ve müdahale faaliyetleri top-
lantısı ilgili kamu kurum ve kuruluş-
ların katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, afet öncesinde risk 
azaltma, hazırlık ve afet müda-
hale faaliyetleri değerlendirildi.

Vali Yardımcısı Hasan Tanrıse-
ven, toplantıda yaptığı konuşma-
da, çığ afetinin önlenmesi ve mü-
dahalesi ile ilgili ekipler oluşturula-
cağını belirterek, 2021 yılı boyun-
ca afet eğitimlerine ağırlık verile-
ceğini kaydetti.

Geçen yıl Van’da yaşanan 
çığ afetine de değinerek diğer 
afetler kadar sık yaşanmayan çığ 

afetinin çok fazla can kaybına 
neden olabildiğini söyleyen Vali 
Yardımcısı Tanrıseven, çığ afeti 
için Şubat ve Mart aylarının kritik 
dönem olduğunu belirtti, Gire-
sun’da da bu amaçla gerekli ted-
birlerin alındığını kaydetti.

“İÇİŞLERİ BAKANLIĞINCA 2021 
YILI AFET EĞİTİM YILI İLAN EDİLDİ”

Giresun İl Afet Planının hazırlık-
larının da sürdüğünü kaydeden 
Tanrıseven “İçişleri Bakanlığınca 
2021 yılı Afet Eğitim Yılı ilan edildi. 
Sayın Bakanımız ve Sayın Valimiz 
afet eğitimlerine büyük önem ve-
riyor. Bu yıl kamu kurum ve kuruluş-
ları ile vatandaşları bilgilendirici 
afet eğitimlerine ağırlık verece-
ğiz” dedi.

AFAD MÜDÜRÜ CAVUNT : 
“GEÇMİŞTE GİRESUN’DA ÇIĞ 
AFETİNİN YAŞANDI”

İl Afet ve Acil Durum Müdürü 
Murat Cavunt ise, geçmişte Gire-
sun’da çığ afetinin yaşandığını 
belirterek, İçişleri Bakanlığı genel-

gesi kapsamında; çığ tehlikesi be-
lirleme ve izleme ekibi ile çığ ha-
zırlık ve müdahale ekibi kurulaca-
ğını belirtti.

AFAD Müdürü Cavunt, çalış-
maların uygunluğunun ise çığ ön-
lemlerini ve müdahale hazırlıkları-
nı inceleme komisyonu tarafın-
dan değerlendirileceğini ifade 

etti.Toplantıya katı lan kamu 
kurum yetkilileri de çığ ve afet ön-
lemleri ile ilgili değerlendirmeler-
de bulundu.

 İlgili genelge kapsamında be-
lirtilen iş ve işlemlerle ilgili çalışma-
lar kapsamında çığ tehlikesi belir-
leme ve izleme ekibi bugün ilk 
toplantısını yapacak.

Tek kullanımlık maskenin üzerine kumaş maske 
takmanın, yeni tip koronavirüse karşı daha fazla ko-
ruma sağladığı tespit edildi.

CNN'de yer alan habere göre, ABD Hastalık 
Kontrol ve Önleme Merkezinin (CDC) yayımladığı 
araştırmada çift maske takarak burun ve ağzın ta-
mamen kapatılmasıyla Kovid-19 partiküllerinin ge-
çişinin yüzde 92,5 oranında engellenebildiği belir-
tildi.

Tek kullanımlık cerrahi maskelerin yüze çok düz-
gün bir şekilde oturmadığı ve boşluklardan partikül-
lerin girebildiği vurgulanan araştırmada, yüze otu-
ran kumaş maskelerin tek kullanımlık olanların üzeri-
ne takılmasıyla Kovid-19'a karşı korumanın çok 
daha iyi sağlandığı belirtildi.

MASKENİN KENARINA DÜĞÜM ATMAK
Çift maskenin yanı sıra maske ipinin "düğümlen-

mesinin" de partiküllerin geçişini engellemede 
önemli rol oynadığına işaret edilen çalışmada 
maske kenarlarını içe doğru katlayarak, kulak hal-
kası iplerinin kumaşa yakın bir noktada düğümlen-
mesinin de maskelerin genel performansının iyileş-
mesine yardımcı olduğu ifade edildi.

Araştırmaya göre, iki tarafından düğüm atılmış 
bir maske, partiküllerin yüzde 63'ünün geçişini en-
gelliyor. Düğüm atılmamış maskelerde bu oran, 
yüzde 42'ye kadar düşüyor.

CDC Direktörü Dr. Rochelle Walensky de "Mas-
kelerin iki veya daha fazla katmana sahip olmasını, 
burnu ve ağzı tamamen kapatmasını ve burun ile 
yüzün yanlarına sıkıca oturmasını öneriyoruz" ifade-
sini kullandı.

İki maskenin daha iyi
 koruduğu belirlendi

CHP’li vekillerden iddialara yanıt!
“Hevesleri kursaklarında kalacak”

Aralarında CHP Giresun Millet-
vekili Necati Tığlı’nın da bulundu-
ğu CHP'li 17 milletvekili, partiden 
istifa edecekleri iddialarına ilişkin, 
"CHP'nin ve Millet İttifakı'nın son 
dönemde aziz milletimiz nezdin-
deki güçlü karşılığını hazmede-
meyenler, partimize yönelik 
yoğun bir saldırıya başlamış, 
alçak bir itibar suikastına girişmiş-
lerdir. CHP ve Millet İttifakı'nın ikti-
darı için CHP'deki mücadelemizi 
her zamankinden daha çok 
azimle ve daha güçlü bir şekilde 
sürdürmekte kararlıyız" açıklama-
sını yaptı.

CHP'den 17 milletvekili, "Kılıç-
daroğlu'nu istifa korkusu sardı" 
başlığıyla yer alan ve istifa ede-
ceklerinin iddia edildiği haberleri 
üzerine ortak yazılı açıklama 
yaptı.

Yazılı açıklamada, Afyonkara-

hisar Milletvekili Burcu Köksal, An-
talya Milletvekilleri Aydın Özer ve 
Rafet Zeybek, Aydın Milletvekili Sü-
leyman Bülbül, Balıkesir Milletvekili 
Ensar Aytekin, Bilecik Milletvekili 
Yaşar Tüzün, Burdur Milletvekili 
Mehmet Göker, Bursa Milletvekil-

leri Yüksel Özkan ve Erkan Aydın, 
Çanakkale Milletvekili Özgür Cey-
lan, Denizli Milletvekili Teoman 
Sancar, Giresun Milletvekili Neca-
ti Tığlı, İzmir Milletvekili Mahir Polat, 
İstanbul Milletvekili Zeynel Emre, 
Kayseri Milletvekili Çetin Arık, 
Muğla Milletvekili Süleyman Gir-
gin, Uşak Mil letveki li Özkan 
Yalım'ın imzası yer aldı.

Açıklamada, "CHP'nin ve Mil-
let İttifakı'nın son dönemde aziz 
milletimiz nezdindeki güçlü karşı-
lığını hazmedemeyenler partimi-
ze yönelik yoğun bir saldırıya baş-
lamış, alçak bir itibar suikastına gi-
rişmişlerdir" denildi.

Bugün bir gazetede, kendile-
riyle ilgili yapılan mesnetsiz, uy-
durma haberin de bunun bir par-
çası olduğu belirtilen açıklama-
da, "İftiralarla dolu mesnetsiz ha-
beri kınayarak, tekzip ediyoruz. 

Haberin aslının olmadığını, yarınki 
sayısında açıklamasını, bize oy 
veren milyonlarca seçmen 
adına talep ediyoruz" ifadesi kul-
lanıldı.

"CHP'yi itibarsızlaştırma heve-
sinde olanların heveslerinin kursa-
ğında kalacağı" vurgulanan 
açıklamada, şunlar kaydedildi:

“CHP'nin onurlu bir üyesi ola-
rak görev almak, aziz milletimize 
bu yolla hizmet etmek bizim için 
her şeyden önce şereflerin en yü-
cesidir. CHP'nin ve Millet İttifakı'nın 
iktidarı için CHP'deki mücadele-
mizi her zamankinden daha çok 
azimle ve daha güçlü bir şekilde 
sürdürmekte kararlıyız. CHP ile mil-
letimiz arasındaki her geçen gün 
büyüyerek daha da güçlenen 
gönül bağını ve güven ilişkisini bu 
tür haberlerle zedelemek müm-
kün olmayacaktır."

TOKİ projeleri
 değerlendirildi

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, 
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Ömer Bulut’a bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Aydın, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, “Dereli 
ve Doğankent ilçelerimiz başta olmak üzere ilimizde ger-
çekleştirilen afet sonrası yatırımları ele aldık. Giresun Ata-
türk Stadyumu yerine yapılması planlanan Millet Bahçesi 
ile Bulancak ilçemizde devam eden Millet Bahçesi pro-
jelerinin yanı sıra TOKİ’nin Giresun yatırımları ile ilgili geniş 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunduk. Sayın Başkanı-
mıza nazik misafirperverliği için teşekkür ediyor, görüş-
memizin ilimiz ve hemşehrilerimiz için hayırlara vesile ol-
masını diliyorum” dedi.
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MİLLET BAHÇESİNE START VERİLDİ

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun yerel se-
çimler öncesi vaat ettiği projeler arasında yer alan Millet Bah-
çesi projesi için geri sayım başladı.

Yeni stadyumun hizmete girmesinin ardından, Atatürk Sta-
dının olduğu alana uygulanacak olan Millet Bahçesi projesi 
için ilk etapta Atatürk Stadının hurda ihalesi gerçekleştirilecek.

Makine Kimya Enstitüsü (MKE) tarafından 18 Şubat 2021 ta-
rihinde yapılacak olan hurda ihalesinin hemen ardından arazi 
TOKi’ ye devredilecek. Nisan veya Mayıs ayı içerisinde ise TOKi 
tarafından projenin yapım ihalesi gerçekleştirilecek ve muhte-
melen 1-1,5 yıl içerisinde proje tamamlanarak halkın kullanı-
mına sunulacak.

Tamamlandığında yeşil dokusu ile şehre değer katacak bir 
projeyi hayata geçirmiş olacaklarını ifade eden Giresun Bele-
diye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
startını verdiği Millet Bahçesi projesini şehrimizde de uyguluyo-

ruz. Bilindiği gibi projemiz Giresun Atatürk stadının bulunduğu 
alana uygulanacak. Makine Kimya Endüstrisi Kurumu tarafından 
18 Şubat'ta hurdaların alınmasıyla ilgili ihale gerçekleştirilecek.

Oradaki hurda işlemleri bittikten sonra tahminen Nisan veya 
Mayıs ayı başlarında yapım ihalesine çıkılabileceğini düşünüyo-
ruz. Millet bahçemiz şehrimizin en güzel, en gözde bölgesin-
de, denize karşı şehrin ortasında bir vaha şeklinde yer alacak” 
dedi. 

Şenlikoğlu, yediden yetmişe halkın tüm kesimine hitap 
edecek olan Millet Bahçesinde vatandaşların doğayla 
baş başa hoşça vakit geçirebileceklerine dikkat çekerek, 
şunları dile getirdi:

“Spor salonu ve yüzme havuzuyla birlikte bu bölge bir 
yaşam merkezi haline gelecek. Belediye olarak projeye eli-

mizden gelen tüm desteği vereceğiz. Şehrimiz için vaat ettiğimiz 
projelerden birisini daha hayata geçirecek olmanın mutluluğunu 
şimdiden yaşıyoruz. Birçok sosyal donatının bulunacağı Millet Bah-
çemizde, hemşerilerimizin ve araçlarıyla geçen vatandaşlarımızı 

bu alanımızda misafir ederek, gün boyu keyifli vakit geçirmelerini he-
defliyoruz.”

Giresun’u hizmet aşkı ile güzelleştireceklerini söylediklerini hatırla-
tan Şenlikoğlu, “Şehrimizin daha güzel hale gelmesi, gelecek nesil-
lere daha güzel yaşanabilir bir şehir bırakmak için gece gündüz de-
meden çalışıyoruz. Millet Bahçesinin hayata geçmesiyle birlikte hal-
kımız aileleri ile birlikte eğlenip, dinleneceği çok güzel mekânlardan 
birine sahip olacaktır. Bizler günü kurtarmanın değil, kalıcı eserler bı-
rakmanın gayretindeyiz. Böylesine büyük bir projeyi Giresun’umuza 
kazandırmada katkısı olan başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere, bakanlarımıza, milletvekillerimize te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Başkan Şenlikoğlu, Atatürk Stadına veda etmenin herkes gibi ken-
disini de üzdüğünü belirterek, “Çocukluk ve gençlik yıllarımızın geçti-
ği, birçok şampiyonluklar hüzünler yaşadığımız, unutamayacağımız 
bayramlar kutladığımız Atatürk Stadımıza veda etmek tabi ki üzüyor. 
Ancak bu alana Millet Bahçesi gibi güzel ve kalıcı bir projenin uygu-
lanacak olması ise üzüntümüzü oldukça hafifletiyor” dedi.

 TDV, çocuklara kışlık kıyafet dağıttı 

Artvin İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Artvin Şu-
besi iş birliğinde; "Bu Kış Çocuklara Bayram Olsun" slo-
ganıyla düzenlenen "1 bot, 1 mont" yardım kapsamın-
da temin edilen kışlık giyim malzemeleri, Giresunlu ço-
cukların yüzlerini güldürdü.

Giresun’da 22 Ağustos’ta gerçekleşen sel felake-

tinden etkilenen vatandaşlar için başlatılan yardım 
kampanyasında temin edilen kıyafetlerin dağıtımı, 
Dereli, Çaldağ, Yağlıdere, Espiye ve Doğankent’te 
gerçekleştirildi.

Artvin il ve ilçe müftülükleri ile din görevlileri ve ha-
yırsever vatandaşların da destek verdiği kampanya 

kapsamında temin edilen bot ve montlar, "kardeş 
şehir" ilan edilen Giresun'da çocuklara hediye edildi.

Giresun İl Müftüsü Muhittin Oral, TDV Artvin Şube Baş-
kanı ve İl Müftüsü Hasan Güneş’in nezdinde hayırse-
verlere ve iyilik hareketine öncü olan din görevlileri ile 
TDV gönüllülerine teşekkür ederek, “Devletimiz tüm ku-
rumlarıyla birlikte afet bölgesinde yaraları sarmıştır. Bir-
lik beraberlik içerisinde yapılan tüm yardımların kabu-
lünü Yüce Allah’tan niyaz ediyorum. Cenabı Hak mille-
timizi, insanlığı bu tür afetlerden muhafaza buyursun, 
bir daha göstermesin” ifadelerini kullandı.

"Artvin’de güzel bir iyilik hareketi başlattıklarını" 

ifade eden TDV Artvin Şube Başkanı ve İl Müftüsü 
Hasan Güneş ise, "İyiliği yeryüzüne yaymak ve iyilikle 
yürekleri ısıtmak için Türkiye Diyanet Vakfı Artvin Şu-
bemiz çalışmalar yürütmektedir.

 'Kardeş şehir' Giresun’da yakın tarihte sel felake-
tinde mağdur olan çocukların yüzlerini güldürmek, 
iyilikle yüreklerini ısıtmak için bir yardım kampanyası 
düzenledik. 'Bu kış çocuklara bayram olsun' dedik 
ve gönüllülerimizin, hayırseverlerimizin çalışmaları 
ile toplanan nakdî yardımlarla birlikte bot ve mont-
tan oluşan yardımı kardeş şehrimiz Giresun’a getir-
dik." dedi.
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 Başarılı olmak için doğru planlama şart 
Giresunspor Başkanı Hakan Karaahmet, başarılı olabilmek için 

doğru bir planlama yapmak gerektiğini belirtti.
Karaahmet, Tivibu Spor’a yaptığı açıklamada, "Ligde başarılı ol-

manın altında yatan asıl etkenin planlı ve doğru işler yapmak olduğu 
düşüncesindeyim. Eğer bunu yapabiliyorsanız başarıyı da elde edi-
yorsunuz. Ayrıca başarının sadece şampiyonluğun gelmesi ile elde 
edilmiş bir kavram olduğu düşüncesinde de değilim. Sezon sonunda 
bir başarı elde edebilir şampiyonluk yaşayabilirsiniz ancak çok borçla 

Süper Lig’e çıkmak da çok doğru bir hareket değil çünkü oradan 
elde edeceğiniz gelirler de belli. Bu sebeple doğru bir plan-

lama ile kurumsal yapıyı oluşturabilirseniz başarıyı mut-
laka elde edebileceğinizi düşünüyorum” dedi.

 “TAKIM ARKADAŞLARIMIZ BİZİ İYİ ANLIYOR” 
Sezon başında hedefledikleri başarıyı elde etmek 

için en önemli unsurlardan bir tanesinin takım olarak 
yapmak istedikleri işlerin anlaşılması olduğunu söy-
leyen Karaahmet, “Takım arkadaşlarımızın bizi bu 
noktada çabuk anladığını düşünüyorum, çünkü biz 
doğru işler yapmaya başladıkça onlar da daha öz-
verili oynamaya başladı. Ama tabi ki tüm bunları ya-
parken sadece planlamak başarıyı elde etmek 

demek değil bu planlamayı hayata geçirebilmek 
için çalışmakta gerekir” diye konuştu.

“POPÜLİST YAKLAŞIMIN 
BEKLENTİLERİNİ  KARŞILAYAMAYIZ” 

Karaahmet, “Biz hocamızla gerçekleştirdiğimiz gö-
rüşmelerimizde kendisine bizim belirli bir finansal büt-

çemiz olduğunu ve 18 tane futbolcu temin edebileceğimizi, diğer oyuncuları 
alt yapımızdan ve farklı liglerden oyuncular ile değerlendirmemiz gerektiğini 
söyledim. Ayrıca devre arasında transfer yapmayacağımızı da söyleyerek 
planlamamızı buna göre yapmamız gerektiğini kendisine ilettim” diyerek, şun-
ları belirtti:

“Hocamız da gerçekten özverili bir çalışma ile konuştuğumuz her şeyi en iyi 
şekilde hayata geçirdi. İnşallah Giresunspor Süper Lig’e çıkarsa şunu iyi biliyoruz 
ki taraftar üzerinde bir beklenti meydana gelecek. Ancak biz Süper Lig’e çıkar 
ve popülist yaklaşımın getirdiği bu beklentileri karşılamak gibi bir arayışa girer-
sek bu durum kulübümüze ciddi anlamda zarar verecektir. Bu tarz hataları 
yapan takımların geldikleri durumları hepimiz görebiliyoruz. Biz elbette Süper 
Lig’in hakkını verecek bir takım kuracağız, ancak farklı bütçeler, farklı futbolcular 
ile bizi aşacak işler yapmayacağız. Biz bugün yaptıklarımızla bizden sonrakilere 
de doğru işler bırakmayı hedef ediniyoruz.”

“TEKNİK DİREKTÖR DEĞİŞİKLİĞİNİ DOĞRU BULMUYORUM” 
Ligde teknik direktör değişikliklerinin çözüm olmadığını söyleyen Başkan Ka-

raahmet, “Biz göreve geldiğimiz günden bu yana teknik direktör değişikliği ko-
nusunu hiç düşünmedik. Ancak alışılagelmiş bir durum söz konusu. Teknik direk-
törlere verilmiş bir kredi var ve bu kredisini harcamış ise hemen değişiyor. Bu 
doğru bir şey değil maalesef ki Türkiye’de bu böyle Avrupa’ya baktığımızda bu 
tarz işleri çok fazla göremiyoruz. Sonuçta bir yola çıktığınız insanla belirli bir nok-
tada anlaşmaya varıyorsunuz ve bu anlaşmayı yaparken şu kadar maç kay-
bettiğinizde yollarımızı ayıracağız diye bir şey konuşmuyoruz. Ancak ne yazık ki 
dış etkenlerden çok fazla etkileniyoruz. 

İnşallah bunlardan etkilenmemeyi öğreneceğiz. Ben yaşanılan olumsuzluk-
larda tek sorumlu hocanın gösterilmesi düşüncesini doğru bulmuyorum” ifa-
delerini kullandı.

 Eğitimcilerin göreve dönmeleri için çağrı! 

Eğitim Sen Giresun Şubesi, “Hukuken somut delillere, 
yargı kararlarına, mevzuata uygun yürütülen idari soruştur-
malara dayanmayan tüm kararlar yasa dışıdır. Bu nedenle 
KHK ihraçlarının hukukla, adaletle açıklanacak hiçbir yanı 
yoktur” açıklamasında bulundu.

Eğitim Sen üyeleri önceki akşam Atatürk Meydanında 
toplanarak ihraçlara tepkilerini dile getirdiler. Şube adına 
basın açıklamasını okuyan Bahar Bay, “Devlet kurumları 
bütün kararlarını alırken ve uygularken hukuk ilkelerine bağlı 
olmak ve herhangi bir konuda soruşturma yürütürken taraf-

sız ve hukuka uygun davranmak zorun-
dadır. Ancak Türkiye’de özellikle 15 Tem-
muz sonrasında yaşananlar, idarenin 
keyfi kararları ile hukukun nasıl göz göre 
göre katledildiği, temel sendikal hak ve 
özgürlüklerin kullanılmasının bile ‘suç’ 
kapsamına alınarak doğrudan cezalan-
dırma yöntemlerinin hayata geçirildiğini 
göstermektedir” dedi.

Bahar Bay, açıklamanın devamında, 

bugüne kadar haklarında soruşturma yü-
rütülen ve savcılıklar tarafından takipsizlik 
kararı verilen, aralarında Eğitim Sen üye-
lerinin de bulunduğu, on binlerce eğitim 
ve bilim emekçisinin görevlerine geri 
dönmesinin önünde herhangi bir yasal 
engel olmadığını dile getirdi.

“Bu açık gerçeğe rağmen, arkadaş-
larımızın görevlerine başlatılmaması hu-
kuksuzluğun geldiği noktayı göstermek-

tedir. Örneğin ilgili makamlara dilekçe ile başvuran Eği-
tim Sen üyeleri hakkında, ihraçlara neden olan suçla-
malarla ilgili herhangi bir soruşturmanın olmadığı orta-
ya çıkmasına rağmen gerekli adımlar ısrarla atılma-
maktadır” diyen Bay, açıklamasında şunlara yer verdi:

“Eğitim ve bilim emekçilerinin iç hukuk ve uluslararası 
hukukta güvence altına alınan demokratik haklarını kul-
landıkları için suçlanmaları, ihraç ve sürgün cezaları ile 
karşı karşıya kalmaları kabul edilemez. En temel sendi-
kal faaliyetlerimizin adli ve idari soruşturma, ceza konu-
su yapılamayacağına dair sayısız mahkeme ve AİHM 
kararı olmasına karşın yargı kararlarının yok sayılması, hu-
kuka ve demokrasiye karşı açık bir meydan okuma an-
lamına gelmektedir.

Sendikal faaliyetlerin hiçbir suretle cezalandırılama-
yacağı uluslararası sözleşmelerde, insan hakları sözleş-
melerinde, Anayasa ve mahkeme kararlarında hiçbir 
tereddüde yer bırakmayacak şekilde açıkça tanınmış-
tır. Bu konuda çok sayıda AİHM, Danıştay ve idari yargı 
kararı bulunmaktadır. Eğitim ve bilim emekçilerinin iç 
hukuk ve uluslararası hukukta güvence altına alınan de-
mokratik haklarını kullandıkları için suçlanmaları, ihraç, 
açığa alma ve sürgün cezaları ile karşı karşıya bırakıl-
maları tamamen hukuksuzdur. OHAL KHK’lerinden güç 
alarak her türlü hukuksuzluğa imza atanlar yargı önün-
de mutlaka hesap vereceklerdir.”

Tosunoğlu’ndan anaokullarda inceleme
Giresun Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, yarıyıl tatilinin ardından 15 

Şubat tarihinde bağlayacak yüz yüze eğitim öncesinde okul ziyaretlerine devam 

ediyor.

Bu kapsamda; Çıtlakkale Anaokulunu ziyaret eden Müdür Tosunoğlu, eğitim öğ-

retim hazırlıkları ile temizlik ve hijyen çalışmalarını inceledi. Anaokulunun eğitim 

ortamlarını ve fiziki mekanlarını gezerek yerinde gözlemlerde bulundu. Ziyarette, 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Fazlı Çiçek ile okul yöneticileri de hazır bulundu.

Okul Müdürü Fatih Yeter'den yürütülen çalışmalarla ilgili bilgiler alan Müdür To-

sunoğlu, "Salgın nedeniyle uzun bir süre sessizliğe bürünen okullarımız yüz yüze 

eğitimin başlamasıyla eski neşesine kavuşacaktır. 

Bizler de çocuklarımıza temiz ve güvenli eğitim ortamları sunmak için özveri ve 

gayretle çalışıyoruz" dedi.



Tel: 0 (454) 225 64 60 (2 Hat)

Çotanaklar Süper Lige koşuyor
TFF 1. Ligde emin adımlarla yoluna devam eden yenilmez armada Giresunspor, 

21’inci haftayı da 3 puanla kapatarak, galibiyet serisini 10 maça çıkardı.
Deplasmanda Boluspor’un konuğu olan yeşil beyazlılar, ikinci yarısı kar yağışı altında 

geçen zorlu maçı kaptan Eren Tozlu’nun kafa golüyle 1-0 kazandı ve taraftarlarını sevin-
ce boğdu.

Maçta ilk şut denemesi 6’ncı dakikada ev sahibi Bolu’dan geldi, Mehmet Çeçenoğ-
lu’nun sert şutunda kaleci Onurcan gole izin vermedi ve topu köşeden kornere çeldi. 
Her iki takımın da temkinli başladığı maçın ilk 25 dakikası bir orta saha mücadelesi şek-
linde geçti. 

Bu dakikadan sonra Bolu kalesine yüklenmeye ve pozisyonlar üretmeye başlayan 
lider Giresunspor, 30’uncu dakikada sol kanattan kaptan Eren Tozlu ile geliştirdiği önemli 

atakta, bu oyuncunun Balde’ye çıkardığı topla tehlikeli oldu ve Balde’nin sert şutunda Bolu kale-
cisi Selmani golü önledi, ardından rakip kalede üst üste kullanılan kornerlerden sonuç çıkmadı.

Müsabakanın 40’ıncı dakikasında ev sahibi ekibin ilk tehlikeli atağında topla buluşan 
Hamza, çaprazdan sert vurdu, kaleci Onurcan, köşeye giden topu kornere çeldi. Ardından yeşil 
beyazlıların kalesinde yaşanan karambolde önce Mehmet Taş, sonra da Sergen, topun önüne 
vücutlarını koyarak, gole izin vermediler ve böylece maçın ilk yarısı başladığı gibi golsüz kapan-
dı.

İKİNCİ DEVRE VE KAPTAN EREN’DEN ALTIN GOL
Karşılaşmanın ikinci yarısı hafif kar yağışıyla başlarken, ev sahibi ekip de baskısını 

arttırdı. 54’üncü dakikadaki Bolu atağında Mustafa Çeçenoğlu’nun sağ çaprazdan 
vuruşunda Onurcan’ın çeldiği topu arka direk dibindeki Hayrullah, Gökhan Sazda-
ğı’na çarptırarak, kornere yolladı. 63’deki Bolu atağında yine Hamza vurdu, günün 
başarılı ismi Onurcan yine gole geçit vermedi.

72’nci dakikada soldan kaptan Eren ile gelişen atakta, bu oyuncu faulle durdu-
rulunca, Giresunspor serbest atış kazandı. Faul atışını kullanan Caner’in kale sahası 
içine doldurduğu topa iyi yükselen kaptan Eren Tozlu, kafayla Bolu ağlarına gönde-
rirken Fethi’ye de çarpan topla 1-0 öne geçti.

Sahasında yenik duruma düşen Boluspor, bundan sonraki dakikalarda kaleye 
yüklendi, ancak kaleci Onurcan başta olmak üzere Mehmet Taş ve Sergen, yaptık-
ları yerinde müdahalelerle ev sahibi takıma gol atma fırsatı vermediler.

Maçın 90+2’nci dakikasında Uzodimma ile ikinci gol fırsatını bulan Giresunspor, 
bu oyuncunun kaleye vuracağı yerde Balde’ye çıkardığı topu Aykut Akgün ayak ko-
yarak önledi.

Mücadeleyi tek golle kazanan yeşil beyazlılar puanını 47’ye çıkardı. Lider Gire-
sunspor, 22’nci maçını 20 Şubat Cumartesi günü kendi sahasında Ankaraspor ile ya-
pacak. Bu maç saat 16’da başlayacak.

STAT: Bolu Atatürk
HAKEMLER: Direnç Tonusluoğlu (xxx), Deniz Turgut (xxx), 

Nurettin Dinçer Demir (xxx)
BOLUSPOR: Selmani (xxx)- Fethi (xx), Ali (xxx), Aykut (xx), 

Oğuzhan (xx), Tugay (xxx), Muhsin (x)(Dk. 35 Muhammed xx), 
Mustafa (xx) (Dk. 81 Papa x), Gyasi (xx) (Dk. 65 Aras xx), Gökhan 
(xx), Hamza (x)

GİRESUNSPOR: Onurcan (xxxx), Hayrullah (xxx), Mehmet 
(xxx), Sergen (xxx), Hüsamettin (xxx), Uzodimma (xx), Erol (xx), 
Sergio Junior (xxx)(Dk. 90+2 Milinkovic), Eren (xxxx)(Dk. 84 
Kerem xx), Caner (xxx)(Dk. 84 Traore x), Balde (xxx)

GOL: Dk. 71 Eren Tozlu (Giresunspor)
SARI KARTLAR: Ali, Gökhan (Boluspor) Kerem (Giresunspor)

 Şengül: "Kazanmaya devam edeceğiz” 
Giresunspor Teknik Direktörü Ümit Şen-

gül, sezon başında ciddi hedefler koyarak 
yola çıktıklarını, kurdukları yeni takımla iyi bir 
ritim yakaladıklarını anlattı.

Şengül, maçın ardından yaptığı açıkla-
mada, sahada canla başla mücadele 
eden oyuncularını tebrik ederek, "İnanıl-
maz özveriyle oynuyorlar. İçeride ve dışarı-
da rakip ayırmadan aynı mücadeleyi, 
istek ve arzuyu sahaya yansıtıyorlar. Takdire 
şayan bir takımımız var. İnanılmaz müca-
dele ediyorlar" diye konuştu.

Bu galibiyetle önemli bir avantaj yaka-
ladıklarını dile getiren Şengül, "Rakiplerimi-
zin puan kaybettiği haftada burada ka-
zanmamız, bizim için bir kredi aslında. 
Kalan haftalarda da üzerine koyarak ka-
zanmaya devam edeceğiz. Yaklaşık 10 
maçtır kaybetmiyoruz, kazanarak devam 
ediyoruz. İnşallah kalan sürede de bunu 
devam ettirmeye çalışacağız" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Tarih yazmaya devam!

TFF 1’inci Ligde aldığı sonuçlarla Süper Lig yolculuğu-
nu sürdüren Giresunspor, Boluspor galibiyetiyle tarih yaz-
maya devam etti.

Yeşil beyazlılar, aldığı bu üç puanla yenilmezlik serisini 
14’e, galibiyet serisini ise 10’a yükselterek şampiyonluk 
yolunda emin adımlarla yürümeyi sürdürdü.

Bu sezon önüne geleni deviren ve spor kamuoyunun 
dikkatini üzerine çeken Çotanaklar, kalan 13 haftaya 
büyük avantajla giriyor.

Bu hafta sonu Çotanak Spor Kompleksinde Ankaras-
por’u konuk edecek Çotanaklar’ın, en yakın takipçisi 
İstanbulspor da sahasında Samsunspor’u ağırlayacak. 
Bu maçın sonucu da yeşil beyazlıların gelecek haftaları 
için büyük önem taşıyor.


